
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1133

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:15:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 3/2024

N° do Processo: 138332023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/02/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/02/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/02/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VENTILADORES DE PAREDE E DE TETO COM
MATERIAL ESPECIFICO A SER FORNECIDO PELO CONTRATADO PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS
Resumo:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE VENTILADORES DE PAREDE E DE TETO COM
MATERIAL ESPECIFICO A SER FORNECIDO PELO CONTRATADO PARA AS ESCOLAS
MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

26/02/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

26/02/2024 00:00:00 DOCUMENTO DE HABILITAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1133/pprestacao-de-servico-de-instalacao-de-ventiladores-de-parede-e-de-teto-com-material-especifico-a-ser-fornecido-pelo-contratado-para-as-escolas-municipaisp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/99864bf39bfce14d0155942ca349ea6f.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1eae28077b45e2e5aaf25a157e73cdc9.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96c408446eaaecd95c9112bd3ab4796a.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
26/02/2024 00:00:00 AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ea8e53ae8899e764f63f32851c901f2c.pdf

